
Tələbə Gənclər Təşkilatı 

Bakı Slavyan Universiteti Tələbə Gənclər Təşkilatı (BSU TGT), Azərbaycan Tələbə 
Gənclər Təşkilatları İttifaqının (ATGTİ) üzvü olaraq, universitetin tələbə gənclərinin 
sosial, mədəni və elmi inkişafını təmin etmək məqsədilə fəaliyyət göstərir. 

BSU TGT, tələbələrin hüquqlarını müdafiə edir, asudə vaxtlarının səmərəli 
keçirilməsini təmin edir və onların müxtəlif sahələrdə inkişafına töhfə verir. 

BSU Tələbə Gənclər Təşkilatının fəaliyyət istiqamətləri 
aşağıdakı kimidir: 

 
 

tələbələrin hüquqlarının müdafiəsinin təmin edilməsi; 

 
 

tələbələrin asudə vaxtının səmərəli təşkil edilməsi və onlar arasında 
maarifləndirmə işinin aparılması; 

 
 

tələbələrin problemlərinin həlli istiqamətində işin həyata keçirilməsi; 

 
 

universitet daxilində və xaricində keçirilən müsabiqələrdə, olimpiadalarda, 
sərgilərdə, festivallarda və digər tədbirlərdə istedadlı və yaradıcı tələbələrin 

iştirakının təmin edilməsi; 

 
 

tələbələrin iştirakı ilə müsabiqələrin, toplantıların, sərgilərin, aksiyaların, 
dəyirmi masaların, kütləvi təbliğat kampaniyalarının, diskussiya klublarının, 
müzakirələrin, görkəmli şəxslərlə görüşlərin və digər tədbirlərin təşkil 
edilməsi; 

 
 

tələbələrin maraq və meyillərini təmin etmək üçün xidmətlərin təşkil 
edilməsi 

 

 

 

 

 



Tələbə Həmkarlar İttifaqı 

Tələbə Həmkarlar İttifaqı Komitəsi (THİK) – tələbələrin sosial-iqtisadi hüquq 
və mənafelərini qoruyan, onların ictimai fəallığını artıran bir təşkilatdır. Bu 
komitə adətən ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində fəaliyyət göstərir və 
tələbələr arasında birlik, sosial dəstək və əməkdaşlıq mühitini 
formalaşdırmaq məqsədi daşıyır. 

 

Tələbə Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin əsas funksiyaları 

 

Tələbələrin hüquqlarını müdafiə etmək 

Təhsil, təqaüd, yataqxana və digər sosial məsələlərlə bağlı tələbələrin 
maraqlarını qoruyur. 
Universitet rəhbərliyi ilə tələbələr arasında vasitəçi olur. 

Sosial-məişət məsələlərinin həlli 

Yataqxana yerlərinin verilməsi və oradakı şəraitin yaxşılaşdırılması ilə bağlı 
məsələləri nəzarətdə saxlayır. 
Tələbələrin güzəştli yemək, nəqliyyat və digər xidmətlərdən istifadə 
hüququnu müdafiə edir. 

Təqaüdlər və maddi yardım məsələləri 

Sosial təqaüdlərin, birdəfəlik maddi yardımların verilməsi ilə bağlı 
tələbələrə dəstək olur. 
Aztəminatlı tələbələrə kömək göstərilməsi üçün fondlar təşkil edir. 

Mədəni-kütləvi və idman tədbirləri təşkil etmək 

Mədəni tədbirlər (konsertlər, bayram tədbirləri, yarışmalar) keçirir. 
İdman yarışları, ekskursiyalar və digər sosial layihələr təşkil edir. 

Tələbələrin işlə təmin olunmasına yardım 

Yay və mövsümi işlərə yönləndirmə, 
Təcrübə proqramları və könüllü fəaliyyətlərə qoşulma imkanları yaradır. 

 

 

 

 

 

 



Tələbə Elmi Cəmiyyəti 

 

Tələbə Elmi Cəmiyyəti (TEC) universitet və ya digər təhsil müəssisələrində 
fəaliyyət göstərən, tələbələrin elmi və tədris fəaliyyəti ilə məşğul olan bir təşkilatdır. 
Tələbə Elmi Cəmiyyətinin məqsədi, tələbələrin elmi potensialını inkişaf etdirmək, 
onları tədqiqatlara cəlb etmək və elmi mühitin bir hissəsi olaraq inkişaf etmələrinə 
imkan yaratmaqdır. Tələbə Elmi Cəmiyyəti universitetlərdə elmi və tədris fəaliyyəti 
arasında körpü rolunu oynayır, tələbələrin akademik bacarıqlarını gücləndirir və 
onlara gələcək karyeralarında faydalı olacaq təcrübələr qazandırır. 

Tələbə Elmi Cəmiyyətinin fəaliyyəti bir neçə sahəni 
əhatə edir: 

 

Elmi tədqiqatlar və layihələr: TEC, tələbələrin müxtəlif elmi mövzularda 
tədqiqat aparmasına və layihələr üzərində işləməsinə şərait yaradır. Bu 
tədqiqatlar, həmçinin elmi jurnallarda nəşr olunaraq tələbələrin akademik 
inkişafına dəstək olur. 
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tədqiqat aparmasına və layihələr üzərində işləməsinə şərait yaradır. Bu 
tədqiqatlar, həmçinin elmi jurnallarda nəşr olunaraq tələbələrin akademik 

inkişafına dəstək olur. 
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